A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/EQ3/2023/7030/9527/201

Lot 201

- Mesure au métre pour les chénes et au compas finlandais pour les charmes - Cubage par défilement - Recoupe libre.
Houpiers réservés. Désarticulation des rémanents et houppiers laissés sur la coupe. - Les chénes morts couchés au sol
sont réservés et au besoins seront poussés sur le c6té pour permettre le passage - Interdiction d'abattage des arbres de
plus de 100 cm de circonférence entre le 1/04 et 30/06 - Débardage interdit entre le 15/10 et le 30/04 de maniére a
préserver les sols - Lot situé hors zone de tir - Lire trés attentivement les clauses particuliéres applicables aux lots situés
dans un domaine militaire

Nombre d'arbres total 1958 | -
Volume grumes 392,427 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 392,427 | m3
Cube moyen 200  dms
Circonférence moyenne 45904 cm
Surface de coupe 17,133  ha
Contact GRENSON Jean-Yves, 0478/600445 @ --
Triage Triage De Marche | -
Propriétaire Domaine Militaire De Marche-En | -
Lieu(x)-dit(s) Sous la Haie du Cerf-cpe 10 | -
Vente Vente domaniale de Marche-en-Famenne = -

Mardi 12 septembre 2023 a 14:00
Site du Fourneau St Michel, 10 a 6870 St Hubert

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0478/600445
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9527
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=site-du-fourneau-st-michel-10-a-6870-st-hubert

Cat.(cm)

25

35

45

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

13
14

12

12

Vol.(m3)

0,479

8,504

63,472

39,714

69,750

15,888

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,941

5,404

30,774

21,146

7,582

Charme

Cloisonnement

Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
656
601

50,056
352
153

59,772
40

8,800

15
7
4

10,145

Total grumes

Houppiers/Taillis

197,807



