

RW/E03/2023/7030/9527/201

Lot 201

- Mesure au mètre pour les chênes et au compas finlandais pour les charmes - Cubage par défilement - Recoupe libre. Houpiers réservés. Désarticulation des rémanents et houppiers laissés sur la coupe. - Les chênes morts couchés au sol sont réservés et au besoins seront poussés sur le côté pour permettre le passage - Interdiction d'abattage des arbres de plus de 100 cm de circonférence entre le 1/04 et 30/06 - Débardage interdit entre le 15/10 et le 30/04 de manière à préserver les sols - Lot situé hors zone de tir - Lire très attentivement les clauses particulières applicables aux lots situés dans un domaine militaire

Nombre d'arbres total	1 958	
Volume grumes	392,427	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	392,427	m³
Cube moyen	200	dm³
Circonférence moyenne	45,904	cm
Surface de coupe	17,133	ha
Contact	GRENSON Jean-Yves, 0478/600445	
Triage	Triage De Marche	
Propriétaire	Domaine Militaire De Marche-En	
Lieu(x)-dit(s)	Sous la Haie du Cerf - cpe 10	
Vente	Vente domaniale de Marche-en-Famenne Mardi 12 septembre 2023 à 14:00 Site du Fourneau St Michel, 10 à 6870 St Hubert	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Chêne Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Sec Normal		Charme Cloisonnement Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		-		656	
35	-		-		601	
						50,056
45	-		-		352	
55	-		-		153	
						59,772
65	-		-		40	
						8,800
75	-		-		15	
85	-		-		7	
95	-		-		4	
						10,145
105	1		-		-	
115	-		1		-	
		0,479		0,941		
125	1		-		-	
135	3		-		-	
145	4		4		-	
		8,504		5,404		
155	13		9		-	
165	14		6		-	
175	12		4		-	
		63,472		30,774		
185	6		4		-	
195	12		5		-	
		39,714		21,146		
205	8		-		-	
215	7		1		-	
225	5		2		-	
235	3		-		-	
245	1		-		-	
		69,750		7,582		
255	4		-		-	
		15,888				
Total grumes	94	197,807	36	65,847	1 828	128,773
Houppiers/Taillis	-		-		-	